



Wojewódzki Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Bydgoszczy

Organizacja Pożytku Publicznego KRS 0000103621

Inowrocław, dnia 23 lutego 2024r.

**Dom Dziennego Pobytu
Bursztynowy Senior
(wszyscy)**

KOMUNIKAT o sytuacji oraz funkcjonowania DDP Bursztynowy Senior

Zarząd Wojewódzkiego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Bydgoszczy, Informuje Pensjonariuszy i Pracowników Domu Dziennego Pobytu o aktualnej sytuacji tj. kontynuacji funkcjonowania Domu Dziennego Pobytu Bursztynowy Senior w Inowrocławiu.

Związek wychodząc naprzeciw potrzebom seniorów i osób z niepełnosprawnością podjął działania dla kontynuacji funkcjonowania DDP Bursztynowy Senior tj.

1. Złożył wniosek do ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski konkursu 08.24 usługi społeczne na finansowanie działalności placówki w latach 2024-2026. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w **II kwartale 2024r.** Mamy nadzieję, że nasz projekt będzie w grupie wniosków objętych dofinansowaniem
2. W okresie przejściowym: 01-01-2024 do czasu rozstrzygnięcia konkursy zaplanowaliśmy finansowanie kontynuacji DDP Bursztynowy Senior ze środków własnych i sponsorów, które następnie mogły być refundowane przez RPO dla Kujaw i Pomorza.
3. W m-cach styczeń luty br koszty działalności pokrywaliśmy ze środków własnych darowizn 1,5% od podatku dochodowego osób fizycznych przekazanych Związkowi.
4. Dalsze funkcjonowanie DDP jest zagrożone z braku środków finansowych. Wystąpienia nasze o wsparcie kontynuacji do: Prezydenta Inowrocławia, Starosty Inowrocławskiego, Marszałka Województwa Kujawsko Pomorskiego, KOWR, Ciech Soda Polska; IKS Solino PUCH Chemirol pozostają bez odpowiedzi. Związek rozważał finansowanie przy pomocy kredytu pomostowego. Jednak ryzyko jego zaciągnięcia związane z konkursem, który ma ograniczoną kopertę finansowania może zagrozić trwałości funkcjonowania Związku.
5. Związek czyni starania i zabiega o dalsze funkcjonowanie DDP Bursztynowy Senior i ma nadzieję na dalszą współpracę z gronem doświadczonych pracowników.

Mając niepewność co do zapewnienia środków finansowych na kontynuację DDP w okresie przejściowym, jak również potrzebę konserwacji i odnowienia pomieszczeń dla pobytu osób, przewiduje się **PRZERWĘ eksploatacyjną w pracy DDP Bursztynowy Senior w miesiącu marcu, podczas której prowadzone będą dalsze zabiegi na pozyskanie źródeł finansowania**

KOMUNIKAT - Informacja powyższa o przerwie w pracy DDP może być nieaktualna, jeśli do dnia 28 lutego br. wpłynie pismo nt dofinansowania od donatorów instytucjonalnych.

Z wyrazami szacunku: